
E.E. Παρ. ΠΙ (I) 235 Κ.Δ JI. 48/91 
Αρ. 2577,15.2.91 

Αριθμός 48 
Ο ΠΕΡΙ ΧΩΡΙΤΙΚΩΝ ΑΡΧΩΝ ΝΟΜΟΣ 

(ΚΕΦ. 244, ΚΑΙ ΝΟΜΟΙ 60 ΤΟΥ 1972, 60 ΤΟΥ 1976, 29 ΤΟΥ 1978, 6, 
48 ΚΑΙ 90 ΤΟΥ 1979, 27 ΤΟΥ 1981, 43 ΚΑΙ 71 ΤΟΥ 1983, 37 ΤΟΥ 1984, 

219 ΤΟΥ 1988 ΚΑΙ 22, 65 ΚΑΙ 122 ΤΟΥ 1989) 

Προκήρυξη σύμφωνα με το άρθρο 21 
Το Υπουργικό Συμβούλιο, ασκώντας τις εξουσίες που χορηγούνται 

σ* αυτό σύμφωνα με το άρθρο 21 του περί Χωριτικών Αρχών Νόμου, 
Κεφ. 244, με την παρούσα διατάσσει και διακηρύσσει ότι από τη 
δημοσίευση της παρούσας, η έκταση γης που περιγράφεται στον Πίνακα 
της προκήρυξης αυτής, η οποία μέχρι τώρα περιλαμβανόταν στα όρια 
του χωριού Δρομολαξιά της Επαρχίας Λάρνακας, θα αποτελεί μέρος 
των ορίων της πόλης Λάρνακας και ειδικότερα της ενορίας Σκάλας. 

ΠΙΝΑΚΑΣ 

Χωρομετρική Αναφορά 

Χωριό Τεμάχιο Φ/Σχέδιο Περιγραφή 

Δρομολαξιά 61 (όλο), 62 (όλο), L15 Ολόκληρη η περιοχή φαί-

63 (όλο), 64 (όλο), L15 
70 (όλο), 71 (όλο), L15 
72 (όλο), 66 (μέρος), L15 
67 (μέρος), 180 (μέρος), L15 
14 (μέρος), 18 (μέρος), L16 
28 (μέρος). L16 

νεται με κόκκινο χρώμα 
στο Κυβερνητικό Χωρομε-
τρικό Σχέδιο με αύξοντα 
αριθμό 5271. 

Έγινε στις 7 Φεβρουαρίου 1991. 
(Υ.Ε. 114/71/2) 

Τυπώθηκε στο Τυπογραφείο της Κυπριακής Δημοκρατίας, Λευκωσία. 




